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Ekamedica Efime Afrodyta 60 k
 

cena: 50,78 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent EKAMEDICA

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Ekamedica Efime Afrodyta 60 kapsułek
Jest to multiwitamina dla kobiet z ukierunkowaniem na efekt beauty.

Surowce użyte w produkcji kapsułek zostały dokładnie wyselekcjonowane i dobrane według odpowiednich proporcji, aby zapewnić
skuteczność działania.

Biotyna i cynk wpływają na zachowanie zdrowej skóry oraz włosów.
Foliany (kwas foliowy) biorą udział w procesie podziału komórek, pomagają w prawidłowej produkcji krwi oraz syntezie
aminokwasów.
Jod przyczynia się do odpowiedniego funkcjonowania tarczycy orz produkcji hormonów.
Kwas pantotenowy przyczynia się do prawidłowej syntezy i metabolizmu hormonów steroidowych, witaminy D i niektórych
neuroprzekaźników.
Miedź odpowiada z prawidłową pigmentację skóry oraz włosów, a także chroni komórki przed stresem oksydacyjnym.
Witamina B6 pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny.
Żelazo pomaga w prawidłowym transporcie tlenu w organizmie.
Zawarte w produkcie zioła takie jak pokrzywa, skrzyp oraz bambus pomagają w wydalaniu wody przez nerki oraz utrzymaniu
prawidłowej masy ciała. Ponadto zioła te są źródłem krzemionki i przyczyniają się do utrzymania prawidłowego stanu włosów,
skóry i paznokci.

Składniki - w porcji dziennej 2 kapsułek:

L-cystyna - 200 mg, otoczka kapsułki HPMC (organiczna pochodna celulozy), L-lizyna - 100 mg, L-metionina - 100 mg, ekstrakt z pędów
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bambusa (Bambusa vulgaris) 20:1 - 50 mg, w tym 35 mg krzemionki; ekstrakt z liści pokrzywy (Urtica dioica) 20:1 - 50 mg, ekstrakt z
ziela skrzypu polnego (Hordeeum vulgare) 20:1 - 50 mg, w tym 35 mg krzemionki, niacyna (amid kwasu nikotynowego) - 48 mg (300%)*,
kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia) - 30 mg (500%)*, żelazo elementarne - 14 mg (100%)*, cynk (glukonian cynku) - 10 mg
(100%)*, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) - 10 mg (714%)*, błonnik jabłkowy, substancja przeciwzbrylająca: VEGESIL® -
dwutlenek krzemu (z ryżu), tiamina (monoazotan tiaminy) - 3 mg (273%)*, biotyna (D-biotyna) - 2500 μg (5000%)*, ryboflawina - 1,4 mg
(100%)*, miedź (glukonian miedzi) - 1 mg (100%)*, witamina A (octan retinylu) - 800 μg (100%)*, kwas foliowy (kwas
pteroilomonoglutaminowy) - 400 μg (200%)*, witamina B12 (cyjanokobalamina) - 100 μg (4000%)*, jod (jodek potasu) - 75 μg (50%)*,
selen (selenian (IV) sodu) - 55 μg (100%)*, witamina D (cholekalcyferol) - 5 μg (100%)*

*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Cynk pomaga zachować zdrową skórę, włosy paznokcie.

Zalecana porcja do spożycia:

2 kapsułki dziennie z posiłkiem lub po posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie
może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Opakowanie zawiera 30 sugerowanych porcji po 2 kapsułki.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia przed zastosowaniem powinny
skonsultować się z lekarzem.

Przechowywanie:

Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

EkaMedica Sp. z o.o. Sp. k.
ul.Bielska 78 a,
43-340 Kozy
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